EGem Stadt Tangerhiitte 19.12.2024

Bekanntmachung

Tagesordnung

zur dffentlichen/nichtdffentlichen Sondersitzung des Haupt-, Finanz- und Vergabeausschuss der
Einheitsgemeinde Stadt Tangerhiite am Montag, 13.01.2025, 19:00 Uhr im Kulturhaus, Stralle
der Jugend 41 in Tangerh(tte.

Offentliche Sitzung DS-Nr.

1.

5.
6.

Eréffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemafien Einberufung,
der fehlenden Mitglieder des Ausschusses und der Beschlussfhigkeit

Anderungsantrage zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung

Abstimmung Uber die Niederschrift der éffentlichen Sitzung des
Ausschusses

Einwohnerfragestunde
Information des Ausschussvorsitzenden

Anfragen und Anregungen, Sonstiges

Nichtoffentliche Sitzung

7.

10.
11.
12.
13.
14.

Abstimmung ber die Niederschrift der nicht 6ffentlichen Sitzung des
Ausschusses

Information des Ausschussvorsitzenden
Anfragen und Anregungen, Sonstiges

Perscnalangelegenheit

Grundstiicksangelegenheit WeilRewarte BV 0180/2024
Grundsticksangelegenheit Weillewarte BV 0165/2024
Vergabe von Bauleistungen BV 0177/2024
Vergabe von Bauleistungen BV 0178/2024

Offentliche Sitzung

15.
16.
17.

Wiederherstellung der Offentlichkeit
Bekanntgabe der in nicht &ffentlichen Sitzung gefassten Beschlisse
Schlielfung der Sitzung

&as Brohm, Vorsitzender des Ausschusses



